
ZARZĄDZENIE NR 06/2024

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Górskiego w Lejkowiew sprawie
powołania zespołów egzaminacyjnych na egzamin ósmoklasisty oraz wprowadzenia

wewnątrzszkolnej instrukcji organizowania egzaminu ósmoklasisty
z dnia 15 kwietnia 2024 r.

Na podstawie : Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 sierpnia 2022 r. w sprawie
szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty ( Dz.U.z 2022.
poz.1636)

§ 1

Powołuję się Zespół egzaminacyjny do przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym
2023/2024 w terminie głównym w Szkole Podstawowej im. Kazimierza Górskiego w Lejkowie
w następującym składzie.

Na podstawie art.68 ust.9 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe
( Dz.U. z 2017 r. poz 59.poz.949) zarządzam co następuje:

Lp. Nazwisko i imię nauczyciela Szkoła macierzysta Przedmiot egzaminacyjny
JP-polski, JA- angielski

MA-matematyka
1. Magdalena Bińczyk (P) SP Lejkowo JP
2. Anita Zalewska -Prylewska SP Lejkowo JP
3. Irena Stalko SP Malechowo JP
4. Żaneta Strzelecka II (P) SP Lejkowo JP
5 Aleksandra Dąbkowska SP Lejkowo JP
6. Aleksandra Pałęcka SP Polanów JP
7. Magdalena Bonat ( P ) SP Lejkowo MA
8. Ewelina Krawczuk SP Lejkowo MA
9. Dorota Manijak SP Malechowo MA
10. Olga Grudzińska - Kamiennik II (P) SP Lejkowo MA
11. Klaudia Lemiszewska SP Lejkowo MA
12. Kacper Sawicki SP Polanów MA
13. Daniel Wers ( P) SP Lejkowo JA
14. Seweryn Lidia SP Lejkowo JA
15. Aleksandra Pałęcka SP Polanów JA
16. Anna Szczepanik II (P) SP Lejkowo JA
17. Piotr Wierzbicki SP Lejkowo JA
18. Anna Siecińska SP Malechowo JA



§ 2

Powołuje się nauczycieli rezerwowych na egzamin ósmoklasisty w sytuacji, gdy członkowie zespołu
nie będą mogli wziąć udziału w egzaminie z powodu choroby lub z innych ważnych przyczyn:

1. Danuta Rosiak JP,

2. Krystyna Filonowicz - Kuszmar JP,

3. Anna Bober MA,

4. Piotr Wierzbicki MA,

5. Sylwia Czosnek JA,

6. Wiśniewski Kamil JA

§ 3

Przebieg egzaminu ósmoklasisty odbywa się zgodnie z harmonogramem:

1. Język polski - 14 maja 2024 r. ( wtorek ) godz: 9:00

2. Matematyka - 15 maja 2024 r. ( środa) godz: 9:00

3. Język angielski - 16 maja 2024 r. ( czwartek ) godz: 9:00

§ 4

W dniach o których mowa w § 3 pozostali nauczyciele są w dyspozycji dyrektora szkoły zgodnie
z ich planem.

§ 5

Wprowadza się wykaz nauczycieli ze Szkoły Podstawowej w Lejkowie, którzy uczestniczą

w komisjach egzaminacyjnych ( zał. nr 1) oraz Wewnątrzszkolną instrukcję organizowania

i przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 2023/2024 ( zał. nr 2).

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Zał. NR 1. do Zarządzenia Dyrektora Szkoły nr 06/2024 z dnia 15 kwietnia 2024

WYKAZ NAUCZYCIELI ZE SZKOŁY PODSTAWOWEJ
im. Kazimierza Górskiego w Lejkowie, którzy uczestniczą w komisjach egzaminacyjnych

Lp.

Imię i nazwisko
nauczyciela

14 maja 2024
(wtorek)
J.polski

15 maja 2024
( środa)

Matematyka

16 maja 2024
(czwartek)
J.angielski

1. Magdalena Bonat Świetlica P-SP Lejkowo 1

2. Magdalena Bińczyk P-SP Lejkowo 1 Świetlica

3. Krystyna Filonowicz -Kuszmar R-SP Lejkowo Cz-SP Polanów

4. Żaneta Strzelecka P-SP Lejkowo 2 Świetlica

5. Olga Grudzińska - Kamiennik P-SP Lejkowo 2 Świetlica

6. Anna Szczepanik P-SP Lejkowo 2

7. Lidia Seweryn Cz-SP Lejkowo 1

8. Marzanna Jarkiewicz Cz-SP Polanów Świetlica

9. Ewelina Krawczuk Cz-SP Lejkowo 1

10. Sylwia Czosnek R-SP Lejkowo

11. Kamil Wiśniewski Cz- SP Polanów R-SP Lejkowo

12. Dąbkowska Aleksandra Cz-SP Lejkowo 2

13. Bober Anna Świetlica R-SP Lejkowo

14. Danuta Rosiak R-SP Lejkowo Cz-SP Polanów

15. Daniel Wers Świetlica P-SP Lejkowo 1

16. Lemiszewska Klaudia Cz-SP Lejkowo 2

17. Wierzbicki Piotr R-SP Lejkowo Cz-SP Lejkowo 2

18. Anita Zalewska -Prylewska Cz-SP Lejkowo 1


